
PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD

UE:

Nº Tipo Nro. Tipo Nro. Precio Unit. Total RUC Razon Social

1
CONV. 

MARCO ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO T/OFICIO 00 BIENES O/C 1 500 3.19 1,595.00 28.01.14 20505178611 ALMACENERA MERCANTIL S.C.R.L.

2 LP 05-2012-HEJCU BONITO EN FILETE 00 BIENES O/C 2 175 16.40 2,870.00 28.01.14 10091333541 MACHA MONTOYA DE MOLINA YSABEL

3 LP 05-2012-HEJCU TOLLO DE LECHE 00 BIENES O/C 2 25 18.40 460.00 28.01.14 10091333541 MACHA MONTOYA DE MOLINA YSABEL

4 LP 05-2012-HEJCU TRUCHA  EVISCERADA 00 BIENES O/C 2 45 14.60 657.00 28.01.14 10091333541 MACHA MONTOYA DE MOLINA YSABEL

5 LP 05-2012-HEJCU BOLA DE LOMO 00 BIENES O/C 3 650 17.00 11,050.00 28.01.14 20524068622 INVERSIONES Y SERVICIOS JHON KENEDY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

6 LP 05-2012-HEJCU CARNE DE GUISO SIMPLE DE CERDO 00 BIENES O/C 3 130 14.45 1,878.50 28.01.14 20524068622 INVERSIONES Y SERVICIOS JHON KENEDY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

7 LP 05-2012-HEJCU CHULETA DE CERDO 00 BIENES O/C 3 90 14.88 1,339.20 28.01.14 20524068622 INVERSIONES Y SERVICIOS JHON KENEDY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

8 LP 05-2012-HEJCU MONDONGO 00 BIENES O/C 3 80 9.00 720.00 28.01.14 20524068622 INVERSIONES Y SERVICIOS JHON KENEDY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

9 LP 05-2012-HEJCU HOT DOG DE POLLO A GRANEL 00 BIENES O/C 4 30 12.00 360.00 28.01.14 20100154308 SAN FERNANDO S.A.

10 LP 05-2012-HEJCU PAVITA MEDALLON 00 BIENES O/C 4 220 12.93 2,844.60 28.01.14 20100154308 SAN FERNANDO S.A.

11 LP 05-2012-HEJCU POLLO ENTERO SIN VISCERAS 00 BIENES O/C 4 1800 8.50 15,300.00 28.01.14 20100154308 SAN FERNANDO S.A.

12 LP 05-2012-HEJCU SUPREMA DE POLLO 00 BIENES O/C 4 110 12.20 1,342.00 28.01.14 20100154308 SAN FERNANDO S.A.

13 LP 05-2012-HEJCU HUEVOS DE GALLINA ROSADOS 00 BIENES O/C 5 440 4.40 1,936.00 28.01.14 20100154308 SAN FERNANDO S.A.

14 LP 05-2012-HEJCU PAN FRANCES 00 BIENES O/C 6 14600 0.23 3,358.00 28.01.14 10082578272 UNIVAZO MARQUINA JAVIER ARMANDO

15 LP 05-2012-HEJCU QUESO FRESCO DE VACA 00 BIENES O/C 7 95 16.09 1,528.55 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

16 LP 05-2012-HEJCU CAFE MOLIDO X 1 KG 00 BIENES O/C 8 105 18.00 1,890.00 28.01.14 10421041780 STEPHANIE VICTORIA HIDALGO TORRES

17 LP 05-2012-HEJCU ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL 00 BIENES O/C 9 50 8.00 400.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

18 LP 05-2012-HEJCU AJI PANCA (AL PESO) 00 BIENES O/C 9 7 15.00 105.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

19 LP 05-2012-HEJCU ANIS ENTERO (AL PESO) 00 BIENES O/C 9 4 14.00 56.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

20 LP 05-2012-HEJCU ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g 00 BIENES O/C 9 80 4.50 360.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

21 LP 05-2012-HEJCU AVENA A GRANEL 00 BIENES O/C 9 90 4.00 360.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

22 LP 05-2012-HEJCU CANELA ENTERA 00 BIENES O/C 9 2 42.00 84.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

23 LP 05-2012-HEJCU CEBADA. 00 BIENES O/C 9 16 2.90 46.40 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

24 LP 05-2012-HEJCU CHANCACA (AL PESO) 00 BIENES O/C 9 10 5.80 58.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

25 LP 05-2012-HEJCU CHUÑO A GRANEL 00 BIENES O/C 9 40 4.00 160.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

26 LP 05-2012-HEJCU CLAVO DE OLOR 00 BIENES O/C 9 2 45.00 90.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

27 LP 05-2012-HEJCU ESENCIA DE VAINILLA X 750 mL 00 BIENES O/C 9 2 3.50 7.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

28 LP 05-2012-HEJCU FIDEO CABELLO DE ANGEL 00 BIENES O/C 9 30 3.15 94.50 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

29 LP 05-2012-HEJCU FIDEO CORTO SURTIDO DE GRANO DURO 00 BIENES O/C 9 90 3.15 283.50 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

30 LP 05-2012-HEJCU FIDEOS TALLARIN DELGADO 1 KG 00 BIENES O/C 9 100 3.15 315.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

31 LP 05-2012-HEJCU FLAN INSTANTANEO A GRANEL 00 BIENES O/C 9 15 6.50 97.50 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

32 LP 05-2012-HEJCU FREJOL CANARIO X 1 kg 00 BIENES O/C 9 35 7.10 248.50 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

33 LP 05-2012-HEJCU GALLETA DE SODA A GRANEL (AL PESO) 00 BIENES O/C 9 18 4.50 81.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

34 LP 05-2012-HEJCU GELATINA A GRANEL 00 BIENES O/C 9 60 6.50 390.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

35 LP 05-2012-HEJCU GLUTAMATO MONOSODICO A GRANEL 00 BIENES O/C 9 8 8.60 68.80 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

36 LP 05-2012-HEJCU GUINDONES SECOS 00 BIENES O/C 9 12 10.00 120.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

37 LP 05-2012-HEJCU HARINA DE PESCADO 00 BIENES O/C 9 6 3.20 19.20 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

38 LP 05-2012-HEJCU HARINA DE TRIGO PREPARADA 00 BIENES O/C 9 30 4.20 126.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.
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39 LP 05-2012-HEJCU HARINA SIN PREPARAR X 1 KLG 00 BIENES O/C 9 20 4.20 84.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

40 LP 05-2012-HEJCU HONGO SECO 00 BIENES O/C 9 2 28.00 56.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

41 LP 05-2012-HEJCU LAUREL (AL PESO) 00 BIENES O/C 9 0.2 68.00 13.60 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

42 LP 05-2012-HEJCU LECHE EN POLVO DE 120 G 00 BIENES O/C 9 2022 2.52 5,095.44 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

43 LP 05-2012-HEJCU LENTEJA 00 BIENES O/C 9 15 3.20 48.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

44 LP 05-2012-HEJCU MAIZ MORADO X KLG. 00 BIENES O/C 9 70 2.80 196.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

45 LP 05-2012-HEJCU MAIZ MOTE PELADO 00 BIENES O/C 9 30 7.90 237.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

46 LP 05-2012-HEJCU MAIZENA 00 BIENES O/C 9 9 3.60 32.40 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

47 LP 05-2012-HEJCU MANI ENTERO 00 BIENES O/C 9 4 9.50 38.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

48 LP 05-2012-HEJCU MANJAR BLANCO A GRANEL 00 BIENES O/C 9 3 6.20 18.60 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

49 LP 05-2012-HEJCU MARGARINA CON SAL A GRANEL 00 BIENES O/C 9 60 8.70 522.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

50 LP 05-2012-HEJCU MAYONESA X 1 kg 00 BIENES O/C 9 3 13.00 39.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

51 LP 05-2012-HEJCU MERMELADA X 1 kg 00 BIENES O/C 9 30 6.00 180.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

52 LP 05-2012-HEJCU OREGANO ENTERO SECO A GRANEL 00 BIENES O/C 9 1 13.00 13.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

53 LP 05-2012-HEJCU PALLAR 00 BIENES O/C 9 15 6.00 90.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

54 LP 05-2012-HEJCU PAPA SECA AMARILLA 00 BIENES O/C 9 15 4.00 60.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

55 LP 05-2012-HEJCU PASAS 00 BIENES O/C 9 25 9.20 230.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

56 LP 05-2012-HEJCU PECANAS 00 BIENES O/C 9 4 76.00 304.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

57 LP 05-2012-HEJCU PIMIENTA NEGRA MOLIDA 00 BIENES O/C 9 1 26.00 26.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

58 LP 05-2012-HEJCU QUESO PARMESANO 00 BIENES O/C 9 6 42.00 252.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

59 LP 05-2012-HEJCU QUINUA 00 BIENES O/C 9 50 10.00 500.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

60 LP 05-2012-HEJCU SAL YODADA DE COCINA 00 BIENES O/C 9 120 0.82 98.40 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

61 LP 05-2012-HEJCU SEMOLA A GRANEL 00 BIENES O/C 9 30 2.60 78.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

62 LP 05-2012-HEJCU SILLAO X 5 L 00 BIENES O/C 9 10 16.20 162.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

63 LP 05-2012-HEJCU TE A GRANEL 00 BIENES O/C 9 7.5 10.00 75.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

64 LP 05-2012-HEJCU TRIGO PELADO X KLG. 00 BIENES O/C 9 28 3.12 87.36 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

65 LP 05-2012-HEJCU AJI VERDE 00 BIENES O/C 10 40 4.00 160.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

66 LP 05-2012-HEJCU AJO ENTERO 00 BIENES O/C 10 45 7.20 324.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

67 LP 05-2012-HEJCU ALBAHACA 00 BIENES O/C 10 4 2.11 8.44 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

68 LP 05-2012-HEJCU ALVERJA CHINA JOLANTAO (AL PESO) 00 BIENES O/C 10 28 6.00 168.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

69 LP 05-2012-HEJCU ALVERJA VERDE EN VAINA (AL PESO) 00 BIENES O/C 10 68 3.50 238.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

70 LP 05-2012-HEJCU APIO 00 BIENES O/C 10 130 0.99 128.70 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

71 LP 05-2012-HEJCU BETERRAGA (AL PESO) 00 BIENES O/C 10 40 1.40 56.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

72 LP 05-2012-HEJCU BLANQUILLO (AL PESO) 00 BIENES O/C 10 60 2.98 178.80 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

73 LP 05-2012-HEJCU BROCOLY X KG 00 BIENES O/C 10 90 2.60 234.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

74 LP 05-2012-HEJCU CAIGUA 00 BIENES O/C 10 160 2.60 416.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

75 LP 05-2012-HEJCU CALABAZA (AL PESO) 00 BIENES O/C 10 200 1.20 240.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

76 LP 05-2012-HEJCU CAMOTE AMARILLO 00 BIENES O/C 10 75 1.20 90.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL
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77 LP 05-2012-HEJCU CARAMBOLA 00 BIENES O/C 10 105 1.64 172.20 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

78 LP 05-2012-HEJCU CEBOLLA CHINA 00 BIENES O/C 10 20 1.35 27.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

79 LP 05-2012-HEJCU CEBOLLA ROJA (AL PESO) 00 BIENES O/C 10 390 1.85 721.50 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

80 LP 05-2012-HEJCU CHOCLO DESGRANADO (AL PESO) 00 BIENES O/C 10 40 3.20 128.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

81 LP 05-2012-HEJCU CHOCLO ENTERO AL PESO 00 BIENES O/C 10 428 1.75 749.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

82 LP 05-2012-HEJCU COCONA 00 BIENES O/C 10 45 2.40 108.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

83 LP 05-2012-HEJCU COL DE CORAZON 00 BIENES O/C 10 108 0.80 86.40 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

84 LP 05-2012-HEJCU CULANTRO (AL PESO) 00 BIENES O/C 10 13 2.10 27.30 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

85 LP 05-2012-HEJCU ESPINACA 00 BIENES O/C 10 50 2.60 130.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

86 LP 05-2012-HEJCU FREJOL CHINO 00 BIENES O/C 10 12 3.00 36.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

87 LP 05-2012-HEJCU HABA FRESCA 00 BIENES O/C 10 39 1.65 64.35 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

88 LP 05-2012-HEJCU HIERBA BUENA (AL PESO) 00 BIENES O/C 10 13 2.10 27.30 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

89 LP 05-2012-HEJCU HIERBA LUISA (AL PESO) 00 BIENES O/C 10 3 1.80 5.40 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

90 LP 05-2012-HEJCU HUACATAY (AL PESO) 00 BIENES O/C 10 13 2.20 28.60 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

91 LP 05-2012-HEJCU KION FRESCO (AL PESO) 00 BIENES O/C 10 6 4.20 25.20 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

92 LP 05-2012-HEJCU LIMON (AL PESO) 00 BIENES O/C 10 170 2.20 374.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

93 LP 05-2012-HEJCU MANDARINA SIN PEPA (AL PESO) 00 BIENES O/C 10 350 2.57 899.50 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

94 LP 05-2012-HEJCU MANGO EDWARD (AL PESO) 00 BIENES O/C 10 280 2.50 700.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

95 LP 05-2012-HEJCU MANZANA DELICIA (AL PESO) 00 BIENES O/C 10 265 2.55 675.75 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

96 LP 05-2012-HEJCU MANZANILLA FRESCA (AL PESO) 00 BIENES O/C 10 13 1.95 25.35 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

97 LP 05-2012-HEJCU MELOCOTON (AL PESO) 00 BIENES O/C 10 170 4.20 714.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

98 LP 05-2012-HEJCU MELON (AL PESO) 00 BIENES O/C 10 160 2.20 352.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

99 LP 05-2012-HEJCU MEMBRILLO 00 BIENES O/C 10 155 2.80 434.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

100 LP 05-2012-HEJCU MENTA (AL PESO) 00 BIENES O/C 10 2 3.50 7.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

101 LP 05-2012-HEJCU NARANJAS DE JUGO 00 BIENES O/C 10 655 1.20 786.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

102 LP 05-2012-HEJCU NARANJAS DE MESA 00 BIENES O/C 10 130 2.81 365.07 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

103 LP 05-2012-HEJCU OLLUCO 00 BIENES O/C 10 120 3.10 372.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

104 LP 05-2012-HEJCU PALTA FUERTE 00 BIENES O/C 10 90 4.85 436.50 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

105 LP 05-2012-HEJCU PAPA AMARILLA 00 BIENES O/C 10 780 2.22 1,731.60 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

106 LP 05-2012-HEJCU PAPA BLANCA 00 BIENES O/C 10 440 1.22 536.80 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

107 LP 05-2012-HEJCU PAPAYA 00 BIENES O/C 10 260 2.59 673.40 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

108 LP 05-2012-HEJCU PEPINILLO 00 BIENES O/C 10 39 1.30 50.70 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

109 LP 05-2012-HEJCU PEREJIL (AL PESO) 00 BIENES O/C 10 13 2.00 26.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

110 LP 05-2012-HEJCU PIMIENTO MORRON 00 BIENES O/C 10 60 4.50 270.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

111 LP 05-2012-HEJCU PIÑA 00 BIENES O/C 10 110 1.19 130.90 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

112 LP 05-2012-HEJCU PLATANOS DE ISLA 00 BIENES O/C 10 465 2.20 1,023.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

113 LP 05-2012-HEJCU PORO 00 BIENES O/C 10 130 1.20 156.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

114 LP 05-2012-HEJCU ROCOTO AL PESO 00 BIENES O/C 10 40 4.20 168.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL
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115 LP 05-2012-HEJCU SANDIA 00 BIENES O/C 10 320 1.17 374.40 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

116 LP 05-2012-HEJCU TOMATE 00 BIENES O/C 10 211 1.75 369.25 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

117 LP 05-2012-HEJCU TORONJIL (AL PESO) 00 BIENES O/C 10 6 3.00 18.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

118 LP 05-2012-HEJCU UVA (AL PESO) 00 BIENES O/C 10 140 2.99 418.60 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

119 LP 05-2012-HEJCU VAINITAS 00 BIENES O/C 10 124 3.20 396.80 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

120 LP 05-2012-HEJCU YUCA 00 BIENES O/C 10 138 1.35 186.30 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

121 LP 05-2012-HEJCU ZANAHORIA (AL PESO) 00 BIENES O/C 10 325 1.20 390.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

122 LP 05-2012-HEJCU ZAPALLITO ITALIANO POR KILO 00 BIENES O/C 10 104 1.20 124.80 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

123 LP 05-2012-HEJCU ZAPALLITO MACRE 00 BIENES O/C 10 430 1.10 473.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

124 LP 06-2012-HEJCU TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE X 50 00 BIENES O/C 11 32 75.00 2,400.00 28.01.14 20100177341 PRODUCTOS ROCHE Q F S A

125 ADS 03-2013-HEJCU GAS PROPANO X 10 kg 00 BIENES O/C 12 3 27.92 83.76 28.01.14 20491871904 ENERGIGAS GRANEL S.A.C

126 ADS 03-2013-HEJCU GAS PROPANO X 45 kg 00 BIENES O/C 12 37 117.65 4,353.05 28.01.14 20491871904 ENERGIGAS GRANEL S.A.C

127 LP 06-2012-HEJCU ALBUMINA. 00 BIENES O/C 13 90 4.68 421.20 28.01.14 20327514581 PLATINUM S.R.LTDA

128 LP 06-2012-HEJCU AMILASA 00 BIENES O/C 13 270 4.94 1,333.80 28.01.14 20327514581 PLATINUM S.R.LTDA

129 LP 06-2012-HEJCU BILIRRUBINA  DIRECTA 00 BIENES O/C 13 180 4.30 773.10 28.01.14 20327514581 PLATINUM S.R.LTDA

130 LP 06-2012-HEJCU CREATINA KINASA CK-MB CINETICA 00 BIENES O/C 13 180 7.53 1,355.85 28.01.14 20327514581 PLATINUM S.R.LTDA

131 LP 06-2012-HEJCU CREATININA CINETICA 00 BIENES O/C 13 600 2.18 1,306.50 28.01.14 20327514581 PLATINUM S.R.LTDA

132 LP 06-2012-HEJCU GLUCOSA ENZIMATICA 00 BIENES O/C 13 900 2.68 2,409.75 28.01.14 20327514581 PLATINUM S.R.LTDA

133 LP 06-2012-HEJCU LIPASA 00 BIENES O/C 13 270 4.33 1,167.75 28.01.14 20327514581 PLATINUM S.R.LTDA

134 LP 06-2012-HEJCU TRANSAMINASA GLUTAMICA PIRUVICA (TGP) 00 BIENES O/C 13 250 3.21 801.25 28.01.14 20327514581 PLATINUM S.R.LTDA

135 LP 06-2012-HEJCU UREA CINETICA AUTOMATIZADA 00 BIENES O/C 13 300 3.29 987.00 28.01.14 20327514581 PLATINUM S.R.LTDA

136 LP 06-2012-HEJCU REACTIVO PARA GASES ELECTROLITOS Y METABOLITOS SANGUINEOS ARTERIALES X 600 DETERMINACIONES 00 BIENES O/C 14 2 4995.50 9,991.00 28.01.14 20501887286 DIAGNOSTICA PERUANA S.A.C.

137 ASP TARJETA DE CONTROL VISIBLE DE  ALMACEN 00 BIENES O/C 15 4 87.50 350.00 28.01.14 10061745454 GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO

138 LP 05-2012-HEJCU PAN FRANCES 00 BIENES O/C 16 13440 0.23 3,091.20 28.01.14 10082578272 UNIVAZO MARQUINA JAVIER ARMANDO

139 LP 05-2012-HEJCU HOT DOG DE POLLO A GRANEL 00 BIENES O/C 17 30 12.00 360.00 28.01.14 20100154308 SAN FERNANDO S.A.

140 LP 05-2012-HEJCU PAVITA MEDALLON 00 BIENES O/C 17 220 12.93 2,844.60 28.01.14 20100154308 SAN FERNANDO S.A.

141 LP 05-2012-HEJCU POLLO ENTERO SIN VISCERAS 00 BIENES O/C 17 1800 8.50 15,300.00 28.01.14 20100154308 SAN FERNANDO S.A.

142 LP 05-2012-HEJCU SUPREMA DE POLLO 00 BIENES O/C 17 110 12.20 1,342.00 28.01.14 20100154308 SAN FERNANDO S.A.

143 LP 05-2012-HEJCU HUEVOS DE GALLINA ROSADOS 00 BIENES O/C 18 440 4.40 1,936.00 28.01.14 20100154308 SAN FERNANDO S.A.

144 LP 05-2012-HEJCU BONITO EN FILETE 00 BIENES O/C 19 175 16.40 2,870.00 28.01.14 10091333541 MACHA MONTOYA DE MOLINA YSABEL

145 LP 05-2012-HEJCU TOLLO DE LECHE 00 BIENES O/C 19 25 18.40 460.00 28.01.14 10091333541 MACHA MONTOYA DE MOLINA YSABEL

146 LP 05-2012-HEJCU TRUCHA  EVISCERADA 00 BIENES O/C 19 45 14.60 657.00 28.01.14 10091333541 MACHA MONTOYA DE MOLINA YSABEL

147 LP 05-2012-HEJCU BOLA DE LOMO 00 BIENES O/C 20 650 17.00 11,050.00 28.01.14 20524068622 INVERSIONES Y SERVICIOS JHON KENEDY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

148 LP 05-2012-HEJCU CARNE DE GUISO SIMPLE DE CERDO 00 BIENES O/C 20 130 14.45 1,878.50 28.01.14 20524068622 INVERSIONES Y SERVICIOS JHON KENEDY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

149 LP 05-2012-HEJCU CHULETA DE CERDO 00 BIENES O/C 20 90 14.88 1,339.20 28.01.14 20524068622 INVERSIONES Y SERVICIOS JHON KENEDY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

150 LP 05-2012-HEJCU MONDONGO 00 BIENES O/C 20 80 9.00 720.00 28.01.14 20524068622 INVERSIONES Y SERVICIOS JHON KENEDY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

151 LP 05-2012-HEJCU AJI VERDE 00 BIENES O/C 21 40 4.00 160.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

152 LP 05-2012-HEJCU AJO ENTERO 00 BIENES O/C 21 45 7.20 324.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL
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153 LP 05-2012-HEJCU ALBAHACA 00 BIENES O/C 21 4 2.11 8.44 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

154 LP 05-2012-HEJCU ALVERJA CHINA JOLANTAO (AL PESO) 00 BIENES O/C 21 28 6.00 168.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

155 LP 05-2012-HEJCU ALVERJA VERDE EN VAINA (AL PESO) 00 BIENES O/C 21 68 3.50 238.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

156 LP 05-2012-HEJCU APIO 00 BIENES O/C 21 130 0.99 128.70 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

157 LP 05-2012-HEJCU BETERRAGA (AL PESO) 00 BIENES O/C 21 40 1.40 56.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

158 LP 05-2012-HEJCU BLANQUILLO (AL PESO) 00 BIENES O/C 21 60 2.98 178.80 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

159 LP 05-2012-HEJCU BROCOLY X KG 00 BIENES O/C 21 90 2.60 234.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

160 LP 05-2012-HEJCU CAIGUA 00 BIENES O/C 21 160 2.60 416.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

161 LP 05-2012-HEJCU CALABAZA (AL PESO) 00 BIENES O/C 21 200 1.20 240.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

162 LP 05-2012-HEJCU CAMOTE AMARILLO 00 BIENES O/C 21 75 1.20 90.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

163 LP 05-2012-HEJCU CARAMBOLA 00 BIENES O/C 21 105 1.64 172.20 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

164 LP 05-2012-HEJCU CEBOLLA CHINA 00 BIENES O/C 21 20 1.35 27.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

165 LP 05-2012-HEJCU CEBOLLA ROJA (AL PESO) 00 BIENES O/C 21 390 1.85 721.50 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

166 LP 05-2012-HEJCU CHOCLO DESGRANADO (AL PESO) 00 BIENES O/C 21 40 3.20 128.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

167 LP 05-2012-HEJCU CHOCLO ENTERO AL PESO 00 BIENES O/C 21 428 1.75 749.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

168 LP 05-2012-HEJCU COCONA 00 BIENES O/C 21 45 2.40 108.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

169 LP 05-2012-HEJCU COL DE CORAZON 00 BIENES O/C 21 108 0.80 86.40 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

170 LP 05-2012-HEJCU CULANTRO (AL PESO) 00 BIENES O/C 21 13 2.10 27.30 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

171 LP 05-2012-HEJCU ESPINACA 00 BIENES O/C 21 50 2.60 130.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

172 LP 05-2012-HEJCU FREJOL CHINO 00 BIENES O/C 21 12 3.00 36.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

173 LP 05-2012-HEJCU HABA FRESCA 00 BIENES O/C 21 39 1.65 64.35 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

174 LP 05-2012-HEJCU HIERBA BUENA (AL PESO) 00 BIENES O/C 21 13 2.10 27.30 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

175 LP 05-2012-HEJCU HIERBA LUISA (AL PESO) 00 BIENES O/C 21 3 1.80 5.40 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

176 LP 05-2012-HEJCU HUACATAY (AL PESO) 00 BIENES O/C 21 13 2.20 28.60 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

177 LP 05-2012-HEJCU KION FRESCO (AL PESO) 00 BIENES O/C 21 6 4.20 25.20 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

178 LP 05-2012-HEJCU LIMON (AL PESO) 00 BIENES O/C 21 170 2.20 374.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

179 LP 05-2012-HEJCU MANDARINA SIN PEPA (AL PESO) 00 BIENES O/C 21 350 2.57 899.50 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

180 LP 05-2012-HEJCU MANGO EDWARD (AL PESO) 00 BIENES O/C 21 280 2.50 700.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

181 LP 05-2012-HEJCU MANZANA DELICIA (AL PESO) 00 BIENES O/C 21 265 2.55 675.75 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

182 LP 05-2012-HEJCU MANZANILLA FRESCA (AL PESO) 00 BIENES O/C 21 13 1.95 25.35 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

183 LP 05-2012-HEJCU MELOCOTON (AL PESO) 00 BIENES O/C 21 170 4.20 714.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

184 LP 05-2012-HEJCU MELON (AL PESO) 00 BIENES O/C 21 160 2.20 352.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

185 LP 05-2012-HEJCU MEMBRILLO 00 BIENES O/C 21 155 2.80 434.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

186 LP 05-2012-HEJCU MENTA (AL PESO) 00 BIENES O/C 21 2 3.50 7.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

187 LP 05-2012-HEJCU NARANJAS DE JUGO 00 BIENES O/C 21 655 1.20 786.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

188 LP 05-2012-HEJCU NARANJAS DE MESA 00 BIENES O/C 21 130 2.81 365.07 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

189 LP 05-2012-HEJCU OLLUCO 00 BIENES O/C 21 120 3.10 372.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

190 LP 05-2012-HEJCU PALTA FUERTE 00 BIENES O/C 21 90 4.85 436.50 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL
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191 LP 05-2012-HEJCU PAPA AMARILLA 00 BIENES O/C 21 780 2.22 1,731.60 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

192 LP 05-2012-HEJCU PAPA BLANCA 00 BIENES O/C 21 440 1.22 536.80 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

193 LP 05-2012-HEJCU PAPAYA 00 BIENES O/C 21 260 2.59 673.40 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

194 LP 05-2012-HEJCU PEPINILLO 00 BIENES O/C 21 39 1.30 50.70 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

195 LP 05-2012-HEJCU PEREJIL (AL PESO) 00 BIENES O/C 21 13 2.00 26.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

196 LP 05-2012-HEJCU PIMIENTO MORRON 00 BIENES O/C 21 60 4.50 270.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

197 LP 05-2012-HEJCU PIÑA 00 BIENES O/C 21 110 1.19 130.90 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

198 LP 05-2012-HEJCU PLATANOS DE ISLA 00 BIENES O/C 21 465 2.20 1,023.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

199 LP 05-2012-HEJCU PORO 00 BIENES O/C 21 130 1.20 156.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

200 LP 05-2012-HEJCU ROCOTO AL PESO 00 BIENES O/C 21 40 4.20 168.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

201 LP 05-2012-HEJCU SANDIA 00 BIENES O/C 21 320 1.17 374.40 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

202 LP 05-2012-HEJCU TOMATE 00 BIENES O/C 21 211 1.75 369.25 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

203 LP 05-2012-HEJCU TORONJIL (AL PESO) 00 BIENES O/C 21 6 3.00 18.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

204 LP 05-2012-HEJCU UVA (AL PESO) 00 BIENES O/C 21 140 2.99 418.60 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

205 LP 05-2012-HEJCU VAINITAS 00 BIENES O/C 21 124 3.20 396.80 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

206 LP 05-2012-HEJCU YUCA 00 BIENES O/C 21 138 1.35 186.30 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

207 LP 05-2012-HEJCU ZANAHORIA (AL PESO) 00 BIENES O/C 21 325 1.20 390.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

208 LP 05-2012-HEJCU ZAPALLITO ITALIANO POR KILO 00 BIENES O/C 21 104 1.20 124.80 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

209 LP 05-2012-HEJCU ZAPALLITO MACRE 00 BIENES O/C 21 430 1.10 473.00 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

210 LP 05-2012-HEJCU ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL 00 BIENES O/C 22 50 8.00 400.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

211 LP 05-2012-HEJCU AJI PANCA (AL PESO) 00 BIENES O/C 22 7 15.00 105.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

212 LP 05-2012-HEJCU ANIS ENTERO (AL PESO) 00 BIENES O/C 22 4 14.00 56.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

213 LP 05-2012-HEJCU ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g 00 BIENES O/C 22 80 4.50 360.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

214 LP 05-2012-HEJCU AVENA A GRANEL 00 BIENES O/C 22 90 4.00 360.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

215 LP 05-2012-HEJCU CANELA ENTERA 00 BIENES O/C 22 2 42.00 84.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

216 LP 05-2012-HEJCU CEBADA. 00 BIENES O/C 22 16 2.90 46.40 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

217 LP 05-2012-HEJCU CHANCACA (AL PESO) 00 BIENES O/C 22 10 5.80 58.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

218 LP 05-2012-HEJCU CHUÑO A GRANEL 00 BIENES O/C 22 40 4.00 160.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

219 LP 05-2012-HEJCU CLAVO DE OLOR 00 BIENES O/C 22 2 45.00 90.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

220 LP 05-2012-HEJCU ESENCIA DE VAINILLA X 750 mL 00 BIENES O/C 22 2 3.50 7.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

221 LP 05-2012-HEJCU FIDEO CABELLO DE ANGEL 00 BIENES O/C 22 30 3.15 94.50 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

222 LP 05-2012-HEJCU FIDEO CORTO SURTIDO DE GRANO DURO 00 BIENES O/C 22 90 3.15 283.50 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

223 LP 05-2012-HEJCU FIDEOS TALLARIN DELGADO 1 KG 00 BIENES O/C 22 100 3.15 315.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

224 LP 05-2012-HEJCU FLAN INSTANTANEO A GRANEL 00 BIENES O/C 22 15 6.50 97.50 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

225 LP 05-2012-HEJCU FREJOL CANARIO X 1 kg 00 BIENES O/C 22 35 7.10 248.50 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

226 LP 05-2012-HEJCU GALLETA DE SODA A GRANEL (AL PESO) 00 BIENES O/C 22 18 4.50 81.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

227 LP 05-2012-HEJCU GELATINA A GRANEL 00 BIENES O/C 22 60 6.50 390.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

228 LP 05-2012-HEJCU GLUTAMATO MONOSODICO A GRANEL 00 BIENES O/C 22 8 8.60 68.80 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.
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229 LP 05-2012-HEJCU GUINDONES SECOS 00 BIENES O/C 22 12 10.00 120.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

230 LP 05-2012-HEJCU HARINA DE PESCADO 00 BIENES O/C 22 6 3.20 19.20 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

231 LP 05-2012-HEJCU HARINA DE TRIGO PREPARADA 00 BIENES O/C 22 30 4.20 126.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

232 LP 05-2012-HEJCU HARINA SIN PREPARAR X 1 KLG 00 BIENES O/C 22 20 4.20 84.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

233 LP 05-2012-HEJCU HONGO SECO 00 BIENES O/C 22 2 28.00 56.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

234 LP 05-2012-HEJCU LAUREL (AL PESO) 00 BIENES O/C 22 0.2 68.00 13.60 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

235 LP 05-2012-HEJCU LECHE EN POLVO DE 120 G 00 BIENES O/C 22 2022 2.52 5,095.44 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

236 LP 05-2012-HEJCU LENTEJA 00 BIENES O/C 22 15 3.20 48.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

237 LP 05-2012-HEJCU MAIZ MORADO X KLG. 00 BIENES O/C 22 70 2.80 196.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

238 LP 05-2012-HEJCU MAIZ MOTE PELADO 00 BIENES O/C 22 30 7.90 237.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

239 LP 05-2012-HEJCU MAIZENA 00 BIENES O/C 22 9 3.60 32.40 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

240 LP 05-2012-HEJCU MANI ENTERO 00 BIENES O/C 22 4 9.50 38.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

241 LP 05-2012-HEJCU MANJAR BLANCO A GRANEL 00 BIENES O/C 22 3 6.20 18.60 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

242 LP 05-2012-HEJCU MARGARINA CON SAL A GRANEL 00 BIENES O/C 22 60 8.70 522.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

243 LP 05-2012-HEJCU MAYONESA X 1 kg 00 BIENES O/C 22 3 13.00 39.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

244 LP 05-2012-HEJCU MERMELADA X 1 kg 00 BIENES O/C 22 30 6.00 180.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

245 LP 05-2012-HEJCU OREGANO ENTERO SECO A GRANEL 00 BIENES O/C 22 1 13.00 13.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

246 LP 05-2012-HEJCU PALLAR 00 BIENES O/C 22 15 6.00 90.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

247 LP 05-2012-HEJCU PAPA SECA AMARILLA 00 BIENES O/C 22 15 4.00 60.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

248 LP 05-2012-HEJCU PASAS 00 BIENES O/C 22 25 9.20 230.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

249 LP 05-2012-HEJCU PECANAS 00 BIENES O/C 22 4 76.00 304.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

250 LP 05-2012-HEJCU PIMIENTA NEGRA MOLIDA 00 BIENES O/C 22 1 26.00 26.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

251 LP 05-2012-HEJCU QUESO PARMESANO 00 BIENES O/C 22 6 42.00 252.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

252 LP 05-2012-HEJCU QUINUA 00 BIENES O/C 22 50 10.00 500.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

253 LP 05-2012-HEJCU SAL YODADA DE COCINA 00 BIENES O/C 22 120 0.82 98.40 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

254 LP 05-2012-HEJCU SEMOLA A GRANEL 00 BIENES O/C 22 30 2.60 78.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

255 LP 05-2012-HEJCU SILLAO X 5 L 00 BIENES O/C 22 10 16.20 162.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

256 LP 05-2012-HEJCU TE A GRANEL 00 BIENES O/C 22 7.5 10.00 75.00 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

257 LP 05-2012-HEJCU TRIGO PELADO X KLG. 00 BIENES O/C 22 28 3.12 87.36 28.01.14 20130471464 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.

258 LP 05-2012-HEJCU CAFE MOLIDO X 1 KG 00 BIENES O/C 23 105 18.00 1,890.00 28.01.14 10421041780 STEPHANIE VICTORIA HIDALGO TORRES

259 LP 05-2012-HEJCU QUESO FRESCO DE VACA 00 BIENES O/C 24 95 16.09 1,528.55 28.01.14 20505973691 COMERCIAL JHV DEL CENTRO EIRL

260 LP 06-2012-HEJCU CREATINA KINASA CK-MB MASA 09 BIENES O/C 25 10 45.36 453.60 30.01.14 20155695901 SISTEMAS ANALITICOS S.R.L.

261 LP 06-2012-HEJCU DOSAJE DE DIMERO D 09 BIENES O/C 25 30 38.00 1,140.00 30.01.14 20155695901 SISTEMAS ANALITICOS S.R.L.

262 LP 06-2012-HEJCU HORMONA GONADOTROFINA CORIONICA (HCG) SUB UNIDAD BETA CUANTITATIVA 09 BIENES O/C 25 10 45.36 453.60 30.01.14 20155695901 SISTEMAS ANALITICOS S.R.L.

263 LP 06-2012-HEJCU MIOGLOBINA 09 BIENES O/C 25 10 45.36 453.60 30.01.14 20155695901 SISTEMAS ANALITICOS S.R.L.

264 LP 06-2012-HEJCU POLIPEPTIDO NATRIURETICO TIPO B (NR-PRO-BNP) 09 BIENES O/C 25 16 108.48 1,735.68 30.01.14 20155695901 SISTEMAS ANALITICOS S.R.L.

265 LP 06-2012-HEJCU PROTEINA C REACTIVA ULTRASENSIBLE 09 BIENES O/C 25 40 38.00 1,520.00 30.01.14 20155695901 SISTEMAS ANALITICOS S.R.L.

266 LP 06-2012-HEJCU TEST DE TROPONINA 09 BIENES O/C 25 110 56.00 6,160.00 30.01.14 20155695901 SISTEMAS ANALITICOS S.R.L.
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267 LP 06-2012-HEJCU ARROZ SUPERIOR X 50 kg 00 BIENES O/C 26 14 125.00 1,750.00 30.01.14 20520746812 COMERCIALIZADORA  ALEJANDRO S.A.C.

268 LP 06-2012-HEJCU ACEITE VEGETAL X 5 L 00 BIENES O/C 27 20 30.50 610.00 30.01.14 20419136906 PACHECO TRADING S.A.C.

269 LP 06-2012-HEJCU AZUCAR RUBIA X 50 KG 00 BIENES O/C 27 22 120.00 2,640.00 30.01.14 20419136906 PACHECO TRADING S.A.C.

270 LP 06-2012-HEJCU ARROZ SUPERIOR X 50 kg 00 BIENES O/C 28 28 125.00 3,500.00 30.01.14 20520746812 COMERCIALIZADORA  ALEJANDRO S.A.C.

271 LP 06-2012-HEJCU ACEITE VEGETAL X 5 L 00 BIENES O/C 29 40 30.50 1,220.00 30.01.14 20419136906 PACHECO TRADING S.A.C.

272 LP 06-2012-HEJCU AZUCAR RUBIA X 50 KG 00 BIENES O/C 29 22 120.00 2,640.00 30.01.14 20419136906 PACHECO TRADING S.A.C.

273 LP 06-2012-HEJCU AGAR MIO (MOVILIDAD, INDOL, ORNITINA ) X 500 G 00 BIENES O/C 30 1 528.00 528.00 30.01.14 20421787485 JAMPAR MULTIPLEST INTERNACIONAL S.R.L.

274 LP 06-2012-HEJCU AGUA DESIONIZADA X 1 L 00 BIENES O/C 30 120 3.00 360.00 30.01.14 20421787485 JAMPAR MULTIPLEST INTERNACIONAL S.R.L.

275 LP 06-2012-HEJCU COLORANTE SAFRANINA X 1 L 00 BIENES O/C 30 1 17.60 17.60 30.01.14 20421787485 JAMPAR MULTIPLEST INTERNACIONAL S.R.L.

276 LP 06-2012-HEJCU FORMATO UNICO DE ATENCION SIS 00 BIENES O/C 31 200 17.00 3,400.00 30.01.14 10061745454 GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO

277 LP 06-2012-HEJCU LIBRO DE REGISTRO DE ATENCION DE PACIENTES SOAT X 200 FOLIOS 00 BIENES O/C 31 1 70.00 70.00 30.01.14 10061745454 GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO

278 LP 06-2012-HEJCU LIBRO DE REGISTRO DE PACIENTES SIS X 300 FOLIOS 00 BIENES O/C 31 1 90.00 90.00 30.01.14 10061745454 GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO

279 LP 06-2012-HEJCU BROCA DE 3.2 MM DE DIAMETRO X 105 MM 09 BIENES O/C 32 1 188.80 188.80 30.01.14 20508235802 FYMEDIC S.A.C.

280 LP 06-2012-HEJCU PLACA DCP RECTA PESADA (ANCHA) DE 12 AGUJEROS X 4.5 mm 09 BIENES O/C 32 1 188.80 188.80 30.01.14 20508235802 FYMEDIC S.A.C.

281 LP 06-2012-HEJCU TORNILLO CORTICAL 4.5 - 36 MM 09 BIENES O/C 32 12 37.76 453.12 30.01.14 20508235802 FYMEDIC S.A.C.

282 LP 06-2012-HEJCU TORNILLO ESPONJOSO 6.5 mm X 55 mm 09 BIENES O/C 32 6 56.64 339.84 30.01.14 20508235802 FYMEDIC S.A.C.

283 LP 06-2012-HEJCU FRASCO DE PLASTICO ESTERIL PARA UROCULTIVO X 100 ML 00 BIENES O/C 33 750 0.48 360.00 30.01.14 20504312403 NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCURSAL DEL PERU

284 LP 06-2012-HEJCU INJERTO OSEO ESPONJOSO 30 mL 09 BIENES O/C 34 1 3072.72 3,072.72 30.01.14 20516920123 SURGICORP S.R.L.

285 LP 06-2012-HEJCU BROCA 2.7 mm X 150 mm 09 BIENES O/C 35 1 188.80 188.80 30.01.14 20508235802 FYMEDIC S.A.C.

286 LP 06-2012-HEJCU PLACA DCP RECTA LIVIANA (ESTRECHA) DE 12 AGUJEROS X 3.5 MM 09 BIENES O/C 35 1 147.50 147.50 30.01.14 20508235802 FYMEDIC S.A.C.

287 LP 06-2012-HEJCU TORNILLO CORTICAL 3.5 X 20 MM 09 BIENES O/C 35 12 29.50 354.00 30.01.14 20508235802 FYMEDIC S.A.C.

288 LP 06-2012-HEJCU TORNILLO ESPONJOSO 4.0 X 18 MM 09 BIENES O/C 35 5 29.50 147.50 30.01.14 20508235802 FYMEDIC S.A.C.

289 LP 06-2012-HEJCU CLAVO SCHANZ 4.5 MM X 180 MM 09 BIENES O/C 36 6 50.00 300.00 30.01.14 20523548116 OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L

290 LP 06-2012-HEJCU ROTULA CLAVO - TUBO DOBLE FUNCION 09 BIENES O/C 36 6 150.00 900.00 30.01.14 20523548116 OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L

291 LP 06-2012-HEJCU ROTULA TUBO - TUBO 09 BIENES O/C 36 4 150.00 600.00 30.01.14 20523548116 OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L

292 LP 06-2012-HEJCU VARILLA DE ALUMINIO PARA FIJACION EXTERNA 15 MM X 30 CM 09 BIENES O/C 36 4 50.00 200.00 30.01.14 20523548116 OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L

293 LP 06-2012-HEJCU ADAPTADOR DE VIA AEREA CAPNOGRAFIA PARA MONITOR MULTIPARAMETRO NIHON HODEN 09 BIENES O/C 37 30 230.00 6,900.00 30.01.14 20160340534 MASTER MEDIC S.A

294 LP 06-2012-HEJCU BALON DE VIDRIO BOROSILICATO, FONDO PLANO X 1 L 09 BIENES O/C 38 1 25.00 25.00 30.01.14 20385481234 MUESTREO Y ANALISIS S.A.C.

295 LP 06-2012-HEJCU FRASCO DE PLASTICO BOCA ANCHA X 100 ML CON TAPA ROSCA 09 BIENES O/C 38 4500 0.35 1,575.00 30.01.14 20385481234 MUESTREO Y ANALISIS S.A.C.

296 LP 06-2012-HEJCU AGAR MULLER HINTON X 500 G 09 BIENES O/C 39 1 250.00 250.00 30.01.14 20510949642 MERCOD S.A.C.

297 LP 06-2012-HEJCU PRUEBA RAPIDA PARA HEPATITIS C X 30 DETERMINACIONES 09 BIENES O/C 40 2 198.00 396.00 30.01.14 20382075472 REPRESENTACIONES Y COMERCIALIZ. ESLITH S.R.L

298 LP 06-2012-HEJCU TIRA REACTIVA PARA OXIDASA X 50 09 BIENES O/C 41 3 115.00 345.00 30.01.14 20102190948 CASIANO'S E.I.R.L.

299 LP 06-2012-HEJCU ANTIGLOBULINA HUMANA COOMBS POLIESPECIFICA X 10 mL 09 BIENES O/C 42 3 35.00 105.00 30.01.14 20295006570 ANDINA MEDICA S.A.

300 LP 06-2012-HEJCU DISCO DE ACIDO BORONICO 300 UG X 50 DISCOS 09 BIENES O/C 42 3 25.00 75.00 30.01.14 20295006570 ANDINA MEDICA S.A.

301 LP 06-2012-HEJCU DISCO DE SENSIBILIDAD DE AMOXICILINA 10 µg X 50 DISCOS 09 BIENES O/C 42 3 11.00 33.00 30.01.14 20295006570 ANDINA MEDICA S.A.

302 LP 06-2012-HEJCU DISCO DE SENSIBILIDAD DE AMPICILINA/SULBACTAM 10 UG/10 UG X 50 UNI 09 BIENES O/C 42 3 11.00 33.00 30.01.14 20295006570 ANDINA MEDICA S.A.

303 LP 06-2012-HEJCU DISCO DE SENSIBILIDAD DE OXACILINA 1 UG X 50 UNI 09 BIENES O/C 42 3 11.00 33.00 30.01.14 20295006570 ANDINA MEDICA S.A.

304 LP 06-2012-HEJCU DISCO DE SENSIBILIDAD DE TEICOPLANINA 30 UG X 50 UNI 09 BIENES O/C 42 3 11.00 33.00 30.01.14 20295006570 ANDINA MEDICA S.A.
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305 LP 06-2012-HEJCU DISCO DE SENSIBILIDAD DE VANCOMICINA 30 UG X 50 UNI 09 BIENES O/C 42 3 11.00 33.00 30.01.14 20295006570 ANDINA MEDICA S.A.

306 LP 06-2012-HEJCU SOLUCION CALIBRADORA PARA PRUEBAS DE COAGULACION X 1 ML 09 BIENES O/C 43 1 940.00 940.00 30.01.14 20505328281 VIRALAB SOCIEDAD ANONIMA

307 LP 06-2012-HEJCU SOLUCION DILUYENTE 2 PARA TECNICA EN GEL X 500 mL 09 BIENES O/C 44 2 495.00 990.00 30.01.14 20418140551 ALBIS  S.A

308 LP 06-2012-HEJCU TARJETA DE TIPIFICACION DE GRUPO SANGUINEO EN GEL ABO - RH 09 BIENES O/C 44 30 12.11 363.30 30.01.14 20418140551 ALBIS  S.A

309 LP 06-2012-HEJCU FORMATO RECETA UNICA ESTANDARIZADA AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS) BLOCK X 50 JUEGOS 09 BIENES O/C 45 1200 5.85 7,014.00 30.01.14 20451480503 IMAGENES Y NEGOCIACIONES FAMAR E.I.R.L.

310 LP 06-2012-HEJCU BOLSA DE POLIETILENO 3 in X 8 in APROX. 09 BIENES O/C 46 100 0.60 60.00 30.01.14 10078113184 LLOSA MOSCOSO LEONOR YSELA

311 LP 06-2012-HEJCU BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 19 in X 16 in APROX. 09 BIENES O/C 46 8000 0.05 400.00 30.01.14 10078113184 LLOSA MOSCOSO LEONOR YSELA

312 LP 06-2012-HEJCU BOLSA DE POLIETILENO TRANSPARENTE 8 in X 12 in 09 BIENES O/C 46 60000 0.02 900.00 30.01.14 10078113184 LLOSA MOSCOSO LEONOR YSELA

313 LP 06-2012-HEJCU DEXMEDETOMIDINA 100 UG/ML INY 2 ML 09 BIENES O/C 47 35 110.00 3,850.00 30.01.14 20537758377 HOSPIRA PERU S.R.L.

314 LP 01-2013-HJCU APOSITO DE GASA Y ALGODON 10 X 20 ESTERIL 09 BIENES O/C 48 800 1.20 960.00 30.01.14 20501735699 LEDESMA & MORENO LABORATORIO E.I.R.L.

315 LP 01-2013-HJCU ESPONJA DE GASA 7.5 CM X 7.5 CM X 5 09 BIENES O/C 48 5000 0.89 4,450.00 30.01.14 20501735699 LEDESMA & MORENO LABORATORIO E.I.R.L.

316 LP 01-2013-HJCU ESPONJA DE GASA QUIRURGICA RADIOPACA ESTERIL 10 CM X 10 CM X 5 09 BIENES O/C 48 300 1.60 480.00 30.01.14 20501735699 LEDESMA & MORENO LABORATORIO E.I.R.L.

317 LP 04-2013-HEJCU BOLSA DE ASPIRACION DE SECRECIONES C/VALVULA Y FILTRO ANTIBACTERIANO 3 L 09 BIENES O/C 49 800 20.50 16,400.00 30.01.14 20508191597 BIOMEDICAL CARE REPRESENTACIONES SAC.

318 ASP BOLSA DE ASPIRACION DE SECRECIONES C/VALVULA Y FILTRO ANTIBACTERIANO 1.5 L 09 BIENES O/C 50 200 18.50 3,700.00 30.01.14 20508191597 BIOMEDICAL CARE REPRESENTACIONES SAC.

319 ASP VIH (AG-AC) ELISA X 192 DETERMINACIONES 09 BIENES O/C 51 3 1200.00 3,600.00 30.01.14 20418140551 ALBIS  S.A

320 ASP AGUJA PARA EXTRACCION MULTIPLE AL VACIO 21 G X 1" X 100 UNI 09 BIENES O/C 52 75 24.00 1,800.00 30.01.14 20155695901 SISTEMAS ANALITICOS S.R.L.

321 ASP TUBO PLASTICO 1.8 mL PARA EXTRACCION AL VACIO CON CITRATO DE SODIO AL 3.2% 09 BIENES O/C 52 1500 0.38 570.00 30.01.14 20155695901 SISTEMAS ANALITICOS S.R.L.

322 ASP TUBO PLASTICO 2 mL PARA EXTRACCION AL VACIO CON EDTA TRIPOTASICO 09 BIENES O/C 52 5400 0.25 1,350.00 30.01.14 20155695901 SISTEMAS ANALITICOS S.R.L.

323 ASP TUBO PLASTICO 3.5 mL PARA EXTRACCION AL VACIO CON GEL SEPARADOR 09 BIENES O/C 52 5400 0.40 2,160.00 30.01.14 20155695901 SISTEMAS ANALITICOS S.R.L.

324 ASP TUBO PLASTICO 4 ML PARA EXTRACCION AL VACIO CON HEPARINA DE LITIO 09 BIENES O/C 52 150 0.48 72.00 30.01.14 20155695901 SISTEMAS ANALITICOS S.R.L.

325 ASP AGUJA PARA EXTRACCION MULTIPLE AL VACIO 21 G X 1" X 100 UNI 09 BIENES O/C 53 20 25.00 500.00 30.01.14 20421787485 JAMPAR MULTIPLEST INTERNACIONAL S.R.L.

326 LP 04-2013-HEJCU CHAQUETA Y PANTALON DESCARTABLE TALLA XXL 00 BIENES O/C 54 666 7.10 4,728.60 30.01.14 20520892631 F & F PRODUCTOS GENERALES E.I.R.L

327 LP 04-2013-HEJCU DETERGENTE ENZIMATICO CON 4 ENZIMAS 00 BIENES O/C 55 60 325.00 19,500.00 30.01.14 20254713423 MARKETING MANAGEMENT INTERNATIONAL S.A.C

328 LP
SI-32-2010-

HEJCU SODIO CLORURO 900 MG/100 ML  INY 100 ML 09 BIENES O/C 56 29000 0.78 22,479.55 30.01.14 20100018625 MEDIFARMA S.A

329 LP 04-2013-HEJCU CHAQUETA Y PANTALON DESCARTABLE TALLA "L" 00 BIENES O/C 57 1332 6.48 8,631.36 30.01.14 20501735699 LEDESMA & MORENO LABORATORIO E.I.R.L.

330 LP 04-2013-HEJCU CHAQUETA Y PANTALON DESCARTABLE TALLA "M" 00 BIENES O/C 57 1332 6.32 8,418.24 30.01.14 20501735699 LEDESMA & MORENO LABORATORIO E.I.R.L.

331 LP 04-2013-HEJCU CHAQUETA Y PANTALON DESCARTABLE TALLA "XL" 00 BIENES O/C 57 1000 7.00 7,000.00 30.01.14 20501735699 LEDESMA & MORENO LABORATORIO E.I.R.L.

332 LP 04-2013-HEJCU MANDIL DESCARTABLE TALLA L 00 BIENES O/C 57 2393 4.80 11,486.40 30.01.14 20501735699 LEDESMA & MORENO LABORATORIO E.I.R.L.

333 LP 04-2013-HEJCU MANDIL DESCARTABLE TALLA M 00 BIENES O/C 58 2393 4.80 11,486.40 30.01.14 20508191597 BIOMEDICAL CARE REPRESENTACIONES SAC.

334 LP 04-2013-HEJCU MANDIL DESCARTABLE ESTERIL PARA CIRUGIA TALLA XXL 00 BIENES O/C 59 167 6.90 1,152.30 30.01.14 20501735699 LEDESMA & MORENO LABORATORIO E.I.R.L.

335 LP 04-2013-HEJCU MANDIL DESCARTABLE ESTERIL T/M 00 BIENES O/C 59 625 6.63 4,143.75 30.01.14 20501735699 LEDESMA & MORENO LABORATORIO E.I.R.L.

336 LP 04-2013-HEJCU MANDIL QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE TALLA XL 00 BIENES O/C 59 167 6.78 1,132.26 30.01.14 20501735699 LEDESMA & MORENO LABORATORIO E.I.R.L.

337 LP 04-2013-HEJCU MANDIL QUIRURGICO ESTERIL DOBLE EMPAQUE TALLA L 00 BIENES O/C 59 625 6.63 4,143.75 30.01.14 20501735699 LEDESMA & MORENO LABORATORIO E.I.R.L.

338 LP 01-2013-HJCU COMPRESA GASA QUIRURGICA RADIOPACA ESTERIL 45 CM X 45 CM X 5 00 BIENES O/C 60 834 8.89 7,414.26 30.01.14 20429469407 LABORATORIO TEXTILES LOS ROSALES S.A.C.

339 LP 01-2013-HJCU GUANTES DESCARTABLES PARA EXAMEN N° 7 00 BIENES O/C 61 24334 0.19 4,720.80 30.01.14 20153218901 DROGUERIA IMPORTADORA LA MERCED S.A.C.

340 LP 01-2013-HJCU GUANTES DESCARTABLES PARA EXAMEN N° 7 1/2 00 BIENES O/C 61 14884 0.19 2,887.50 30.01.14 20153218901 DROGUERIA IMPORTADORA LA MERCED S.A.C.

341 LP 01-2013-HJCU MANDIL DESCARTABLE ESTERIL PARA CIRUGIA TALLA XXL 00 BIENES O/C 62 167 6.90 1,152.30 30.01.14 20501735699 LEDESMA & MORENO LABORATORIO E.I.R.L.

342 LP 01-2013-HJCU MANDIL DESCARTABLE ESTERIL T/M 00 BIENES O/C 62 625 6.63 4,143.75 30.01.14 20501735699 LEDESMA & MORENO LABORATORIO E.I.R.L.
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343 LP 01-2013-HJCU MANDIL QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE TALLA XL 00 BIENES O/C 62 167 6.78 1,132.26 30.01.14 20501735699 LEDESMA & MORENO LABORATORIO E.I.R.L.

344 LP 01-2013-HJCU MANDIL QUIRURGICO ESTERIL DOBLE EMPAQUE TALLA L 00 BIENES O/C 62 625 6.63 4,143.75 30.01.14 20501735699 LEDESMA & MORENO LABORATORIO E.I.R.L.

345 ASP AGUJA EPIDURAL LUMBAR DESCARTABLE 27 G X 3 1/2 in 09 BIENES O/C 63 300 17.50 5,250.00 30.01.14 20377339461 B. BRAUN MEDICAL PERU S.A.

346 ASP CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 20 X 1 1/4" CON CLIP DE SEGURIDAD AUTOMATICO 09 BIENES O/C 64 2000 3.10 6,200.00 30.01.14 20377339461 B. BRAUN MEDICAL PERU S.A.

347 ASP CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 18 G X 1 1/4" CON CLIP DE SEGURIDAD AUTOMATICO 09 BIENES O/C 65 3000 3.10 9,300.00 30.01.14 20377339461 B. BRAUN MEDICAL PERU S.A.

348
CONV 

MARCO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CB536A NEGRO 09 BIENES O/C 66 10 223.27 2,232.68 30.01.14 20518823184 OFFICMAS  E.IR.L.

349
CONV 

MARCO TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET P2015 COD. REF. Q7553X NEGRO 09 BIENES O/C 66 16 469.85 7,517.64 30.01.14 20518823184 OFFICMAS  E.IR.L.

350
CONV 

MARCO TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET 2055 COD. REF. CE505X NEGRO 09 BIENES O/C 66 17 449.86 7,647.67 30.01.14 20518823184 OFFICMAS  E.IR.L.

351 LP 01-2013-HJCU GUANTES DESCARTABLES PARA EXAMEN N° 7 00 BIENES O/C 67 24334 0.19 4,720.80 31.01.14 20153218901 DROGUERIA IMPORTADORA LA MERCED S.A.C.

352 LP 01-2013-HJCU GUANTES DESCARTABLES PARA EXAMEN N° 7 1/2 00 BIENES O/C 67 14884 0.19 2,887.50 31.01.14 20153218901 DROGUERIA IMPORTADORA LA MERCED S.A.C.

353 ASP FLUCONAZOL 2 mg/mL INY 50 mL 09 BIENES O/C 68 50 6.62 330.80 31.01.14 20100018625 MEDIFARMA S.A

354 LP 04-2013-HEJCU MANDIL DESCARTABLE ESTERIL T/M 00 BIENES O/C 69 333 5.75 1,914.75 31.01.14 20501735699 LEDESMA & MORENO LABORATORIO E.I.R.L.

355 LP 04-2013-HEJCU MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA L 00 BIENES O/C 69 333 5.85 1,948.05 31.01.14 20501735699 LEDESMA & MORENO LABORATORIO E.I.R.L.

356 LP
SI-32-2010-

HEJCU SODIO CLORURO 900 mg/100 mL INY 1 L 09 BIENES O/C 70 9000 1.80 16,243.78 31.01.14 20100018625 MEDIFARMA S.A

357 LP 01-2013-HJCU LINEA PARA BOMBA INFUSORA SIN VOLUTROL 09 BIENES O/C 72 200 34.60 6,920.00 31.01.14 20160038161 MEDIC IMPORT S.R.L.

358 LP 01-2013-HJCU CATETER VENOSO CENTRAL TRIPLE LUMEN 7 FR X 20 cm 09 BIENES O/C 73 100 68.00 6,800.00 31.01.14 20377339461 B. BRAUN MEDICAL PERU S.A.

359 LP 01-2013-HJCU EQUIPO DE EXTENSION PARA LINEA DE INFUSION Y TRANSFUSION 09 BIENES O/C 73 2100 2.80 5,880.00 31.01.14 20377339461 B. BRAUN MEDICAL PERU S.A.

360 LP 01-2013-HJCU APOSITO TRANSPARENTE ADHESIVO 10 CM X 12 CM 09 BIENES O/C 74 200 1.89 378.00 31.01.14 20216528141 PROSEMEDIC S.A.

361 LP 01-2013-HJCU SUTURA ADHESIVA T/ STERI STRIP 1/4 X 3" 09 BIENES O/C 74 500 2.35 1,175.00 31.01.14 20216528141 PROSEMEDIC S.A.

362 LP 01-2013-HJCU TUBO DE ASPIRACION TRANSPARENTE 5/16" X 7/16" X 3.10 m 09 BIENES O/C 75 1000 10.00 10,000.00 31.01.14 20380274095 MACATT MEDICA PERUANA SAC.

363 LP 01-2013-HJCU SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO 1 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 40 MM X 70 CM 09 BIENES O/C 76 360 5.20 1,872.00 31.01.14 20503662869 TAGU MEDICA S.A

364 LP 01-2013-HJCU SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO 2/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 30 MM X 70 CM 09 BIENES O/C 76 108 5.20 561.60 31.01.14 20503662869 TAGU MEDICA S.A

365 LP 01-2013-HJCU SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO 4/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 20 MM X 70 CM 09 BIENES O/C 76 84 5.20 436.80 31.01.14 20503662869 TAGU MEDICA S.A

366 LP 01-2013-HJCU SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 35 MM X 75 CM 09 BIENES O/C 76 72 2.90 208.80 31.01.14 20503662869 TAGU MEDICA S.A

367 LP 01-2013-HJCU SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 1 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 35 MM X 75 CM 09 BIENES O/C 76 108 2.50 270.00 31.01.14 20503662869 TAGU MEDICA S.A

368 LP 01-2013-HJCU SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 2/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 25 MM X 75 CM 09 BIENES O/C 76 96 2.45 235.20 31.01.14 20503662869 TAGU MEDICA S.A

369 LP 01-2013-HJCU SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 25 MM X 75 CM 09 BIENES O/C 76 108 2.45 264.60 31.01.14 20503662869 TAGU MEDICA S.A

370 LP 01-2013-HJCU SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA MULTIEMPAQUE 0 S/A 8 X 50 CM 09 BIENES O/C 76 96 2.60 249.60 31.01.14 20503662869 TAGU MEDICA S.A

371 LP 01-2013-HJCU SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA MULTIEMPAQUE 1 S/A 8 X 50 CM 09 BIENES O/C 76 252 2.60 655.20 31.01.14 20503662869 TAGU MEDICA S.A

372 LP 01-2013-HJCU JERINGA DESCARTABLE 10 ML C/A 21 X 1 1/2" 09 BIENES O/C 77 12800 0.15 1,920.00 31.01.14 20517758991 ALFY MEDICA EIRL

373 LP 01-2013-HJCU JERINGA DESCARTABLE 20 ML C/A 21 X 1 1/2" 09 BIENES O/C 77 5000 0.26 1,275.00 31.01.14 20517758991 ALFY MEDICA EIRL

374 LP 01-2013-HJCU JERINGA DESCARTABLE 3 ML C/A 21 X 1 1/2" 09 BIENES O/C 77 1000 0.11 110.00 31.01.14 20517758991 ALFY MEDICA EIRL

375 LP 01-2013-HJCU JERINGA DESCARTABLE 5 ML C/A 21 X 1 1/2" 09 BIENES O/C 77 5000 0.12 575.00 31.01.14 20517758991 ALFY MEDICA EIRL

376 LP 01-2013-HJCU MASCARA DE OXIGENO DESCARTABLE PARA NEBULIZACION ADULTO CON NIPLE 09 BIENES O/C 78 600 2.98 1,788.00 31.01.14 20520892631 F & F PRODUCTOS GENERALES E.I.R.L

377 LP 01-2013-HJCU MASCARA DE OXIGENO DESCARTABLE PARA NEBULIZACION PEDIATRICO CON NIPLE 09 BIENES O/C 78 260 3.13 813.80 31.01.14 20520892631 F & F PRODUCTOS GENERALES E.I.R.L

378 LP 01-2013-HJCU MASCARA DE OXIGENO TIPO VENTURI P/ADULTO 09 BIENES O/C 78 120 3.90 468.00 31.01.14 20520892631 F & F PRODUCTOS GENERALES E.I.R.L

379 LP 01-2013-HJCU MASCARA DE OXIGENO TIPO VENTURI PEDIATRICA 09 BIENES O/C 78 10 4.09 40.93 31.01.14 20520892631 F & F PRODUCTOS GENERALES E.I.R.L

380 LP 01-2013-HJCU VENDA DE YESO 4" X 5 YARDAS 09 BIENES O/C 79 800 6.00 4,800.00 31.01.14 20100085225 QUIMICA SUIZA S.A.

381 LP 01-2013-HJCU VENDA DE YESO 6" X 5 YARDAS 09 BIENES O/C 79 1000 8.50 8,500.00 31.01.14 20100085225 QUIMICA SUIZA S.A.

382 LP 01-2013-HJCU SUTURA CATGUT CROMICO 2/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 25 mm X 70 cm 09 BIENES O/C 80 48 2.60 124.80 31.01.14 20197705249 UNILENE S.A.C.
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383 LP 01-2013-HJCU SUTURA CATGUT CROMICO 3/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 25 mm X 70 cm 09 BIENES O/C 80 96 2.80 268.80 31.01.14 20197705249 UNILENE S.A.C.

384 LP 01-2013-HJCU SUTURA CATGUT CROMICO 4/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 20 MM X 70 CM 09 BIENES O/C 80 96 2.80 268.80 31.01.14 20197705249 UNILENE S.A.C.

385 LP 01-2013-HJCU SUTURA NYLON AZUL MONOFILAMENTO 0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 35 MM X 75 CM 09 BIENES O/C 80 48 2.80 134.40 31.01.14 20197705249 UNILENE S.A.C.

386 LP 01-2013-HJCU SUTURA NYLON AZUL MONOFILAMENTO 1 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 40 mm X 75 cm 09 BIENES O/C 80 120 2.80 336.00 31.01.14 20197705249 UNILENE S.A.C.

387 LP 01-2013-HJCU SUTURA NYLON AZUL MONOFILAMENTO 2 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 30 MM X 75 CM 09 BIENES O/C 80 48 2.80 134.40 31.01.14 20197705249 UNILENE S.A.C.

388 LP 01-2013-HJCU SUTURA NYLON AZUL MONOFILAMENTO 2/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 25 MM X 75 CM 09 BIENES O/C 80 288 2.80 806.40 31.01.14 20197705249 UNILENE S.A.C.

389 LP 01-2013-HJCU SUTURA NYLON AZUL MONOFILAMENTO 3/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 25 MM X 75 CM 09 BIENES O/C 80 600 2.75 1,650.00 31.01.14 20197705249 UNILENE S.A.C.

390 LP 01-2013-HJCU SUTURA NYLON AZUL MONOFILAMENTO 4/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 20 MM X 75 CM 09 BIENES O/C 80 600 2.75 1,650.00 31.01.14 20197705249 UNILENE S.A.C.

391 LP 01-2013-HJCU SUTURA NYLON AZUL MONOFILAMENTO 5/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 15 MM X 75 CM 09 BIENES O/C 80 408 2.75 1,122.00 31.01.14 20197705249 UNILENE S.A.C.

392 LP 01-2013-HJCU SUTURA NYLON AZUL MONOFILAMENTO 6/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 15 MM X 45 CM 09 BIENES O/C 80 120 2.80 336.00 31.01.14 20197705249 UNILENE S.A.C.

393 ASP BROCA 2.5 MM X 100 MM 09 BIENES O/C 81 1 150.00 150.00 31.01.14 20251267341 GIAL MEDICA E.I.R.L

394 ASP PLACA TERCIO DE CAÑA DE 10 AGUJEROS 09 BIENES O/C 81 1 91.00 91.00 31.01.14 20251267341 GIAL MEDICA E.I.R.L

395 ASP TORNILLO CORTICAL 3.5 MM X 12 MM 09 BIENES O/C 81 8 23.00 184.00 31.01.14 20251267341 GIAL MEDICA E.I.R.L

396 ASP TORNILLO ESPONJOSO 4.0 MM X 10 MM 09 BIENES O/C 81 2 50.00 100.00 31.01.14 20251267341 GIAL MEDICA E.I.R.L

397 ASP MALLA DE TITANIO 50 mm X 50 mm 09 BIENES O/C 82 1 700.00 700.00 31.01.14 20506667357 IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES SIFUENTES S. A. C.

398 ASP TORNILLO DE ACERO AUTOPERFORANTE DE 1.5 mm X 5 mm 09 BIENES O/C 82 5 70.00 350.00 31.01.14 20506667357 IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES SIFUENTES S. A. C.

399 ASP BROCA DE 3.2 MM DE DIAMETRO X 105 MM 09 BIENES O/C 83 1 150.00 150.00 31.01.14 20251267341 GIAL MEDICA E.I.R.L

400 ASP PLACA ANGULADA DCS 95º 10 AGUJEROS 09 BIENES O/C 83 1 1600.00 1,600.00 31.01.14 20251267341 GIAL MEDICA E.I.R.L

401 ASP TORNILLO CORTICAL 4.5 - 36 MM 09 BIENES O/C 83 10 23.00 230.00 31.01.14 20251267341 GIAL MEDICA E.I.R.L

402 ASP TORNILLO ESPONJOSO 6.5 MM X 10 MM 09 BIENES O/C 83 2 50.00 100.00 31.01.14 20251267341 GIAL MEDICA E.I.R.L

403 ASP EQUIPO DE ASPIRACION PORTATIL HEMOVAC DESCARTABLE Nº 4.8 09 BIENES O/C 84 1 54.00 54.00 31.01.14 20510896344 SYNTHES PERU S.A.C

404 ASP PROTESIS DE CADERA 09 BIENES O/C 84 1 7939.80 7,939.80 31.01.14 20510896344 SYNTHES PERU S.A.C

405 ASP TORNILLO ESPONJOSO 6.5 MM X 10 MM 09 BIENES O/C 84 2 807.30 1,614.60 31.01.14 20510896344 SYNTHES PERU S.A.C

406 ASP PLACA DE BLOQUEO DE HUMERO PROXIMAL 5 AGUJEROS X 112 mm 09 BIENES O/C 85 1 2500.00 2,500.00 31.01.14 20523548116 OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L

407 ASP TORNILLO DE BLOQUEO 2.4 MM X 16 MM 09 BIENES O/C 85 4 200.00 800.00 31.01.14 20523548116 OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L

408 AMC 31-2013-HEJCU GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 6 1/2 09 BIENES O/C 86 5000 0.60 3,005.00 31.01.14 20504905137 MEDICAL FULL IMPORT S.A.

409 AMC 31-2013-HEJCU GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7 09 BIENES O/C 86 7000 0.60 4,207.00 31.01.14 20504905137 MEDICAL FULL IMPORT S.A.

410 AMC 31-2013-HEJCU GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7 1/2 09 BIENES O/C 86 7000 0.60 4,207.00 31.01.14 20504905137 MEDICAL FULL IMPORT S.A.

411 LP 01-2013-HJCU ELECTRODO DISCO AUTOADHESIVO DESCARTABLE PARA ECG ADULTO 09 BIENES O/C 87 8000 0.33 2,600.00 31.01.14 20216528141 PROSEMEDIC S.A.

412 LP 01-2013-HJCU GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7 09 BIENES O/C 89 5000 0.62 3,085.00 31.01.14 20153218901 DROGUERIA IMPORTADORA LA MERCED S.A.C.

413 LP 01-2013-HJCU GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7 1/2 09 BIENES O/C 89 4200 0.62 2,591.40 31.01.14 20153218901 DROGUERIA IMPORTADORA LA MERCED S.A.C.

414 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL 09 SERVICIO O/S 1 11000 1 11,000.00 29.01.14 10073773429 JUAN CARLOS HUMIRE ZAMORA

415 ASP SERVICIO DE EXAMEN DE RESONANCIA MAGNETICA 09 SERVICIO O/S 2 465 1 465.00 30.01.14 20536058690 MEDIPERU SOCIEDAD ANONIMA - MEDIPERU S.A.

416 ASP SERVICIO DE EXAMEN DE RESONANCIA MAGNETICA 09 SERVICIO O/S 3 450 1 450.00 30.01.14 20536058690 MEDIPERU SOCIEDAD ANONIMA - MEDIPERU S.A.

417 ASP SERVICIO DE EXAMEN DE RESONANCIA MAGNETICA 09 SERVICIO O/S 4 450 1 450.00 30.01.14 20536058690 MEDIPERU SOCIEDAD ANONIMA - MEDIPERU S.A.

418 ASP SERVICIO DE EXAMEN DE RESONANCIA MAGNETICA 09 SERVICIO O/S 5 450 1 450.00 30.01.14 20536058690 MEDIPERU SOCIEDAD ANONIMA - MEDIPERU S.A.

419 ASP SERVICIO DE ATENCION AMBULATORIA HEMODIALISIS 09 SERVICIO O/S 6 7350 1 7,350.00 30.01.14 20521439425 GRUPO SERVICIOS MEDICOS INTEGRALES SAC

420 ASP SERVICIO DE MANO DE OBRA EN GENERAL 09 SERVICIO O/S 7 1200 1 1,200.00 31.01.14 10066202041 SALAS SAMANAMUD CESAR ARMANDO

421 AMC 17-2012-HEJCU TRASLADO DE RESIDUOS SOLIDOS 00 SERVICIO O/S 8 10026.89 1 10,026.89 31.01.14 20513383593 PROYECTOS ECOLOGICOS E INDUSTRIALES DAHEMO S.A.C.

422 CP 01-2012-HEJCU SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 00 SERVICIO O/S 9 65000 1 65,000.00 31.01.14 20544135130 VITO SEGUR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

423 ASP SERVICIO DE AGUA POTABLE 00 SERVICIO O/S 10 10767.97 1 10,767.97 31.01.14 20100152356 SEDAPAL
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424 ASP SERVICIO DE AGUA POTABLE 00 SERVICIO O/S 11 99.1 1 99.10 31.01.14 20100152356 SEDAPAL

425 ASP SERVICIO DE AGUA POTABLE 00 SERVICIO O/S 12 150 1 150.00 31.01.14 20100152356 SEDAPAL

426 ASP SERVICIO DE AGUA POTABLE 00 SERVICIO O/S 13 137.27 1 137.27 31.01.14 20100152356 SEDAPAL

427 ASP SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 00 SERVICIO O/S 16 1216.1 1 1,216.10 31.01.14 20331898008 LUZ DEL SUR

428 ASP TELEFONIA FIJA 00 SERVICIO O/S 17 2501.05 1 2,501.05 31.01.14 20100017491 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.

429 ASP TELEFONIA FIJA 00 SERVICIO O/S 18 111.5 1 111.50 31.01.14 20100017491 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.

430 ASP SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR) 00 SERVICIO O/S 19 1960.34 1 1,960.34 31.01.14 20100177774 TELEFONICA MOVILES S.A.


